北京科技大学教务处

教通知【2019】122号

关于做好第十五届北京市教学名师奖、第三届北京市青年教学名师奖补报工作的通知

各单位：
接北京市教委《北京市教育委员会关于开展2019年度北京市高等学校教学名师奖评选工作的通知》（京教函【2019】271号），由于高校教龄的要求发生变化，现对第十五届北京市教学名师奖和第三届北京市青年教学名师奖进行补报，现就有关事项通知如下：

1. 推荐范围

1. 长期从事一线教学工作的教师；

2. 本次北京市教学名师奖的补报只针对高校教龄在15-20年之间的教师，北京市青年教学名师奖的补报只针对高校教龄在8-10年之间的教师。（高校教龄的统计时间截止到2018年12月31日）
二.推荐条件

1. 道德风尚：忠于党和人民的教育事业，师德高尚，为人师表；
2. 教学效果：教学效果好，学生评价高，同行专家认可；

3. 职称要求：具有高级专业技术职称；

4. 年龄要求：青年教学名师奖候选人的年龄不超过45岁（含45岁），统计时间截止到2018年12月31日；

5. 年均学时：教学名师奖和青年教学名师奖候选人近三年（2016-2018年度或2016-2019学年度）承担的本科生实际课堂教学任务平均不少于64学时/年。

三.相关说明

每个教学单位最多推荐1名教师参加北京市教学名师奖的申报，最多推荐1名教师参加北京市青年教学名师奖的申报。
四.材料填报

请各单位根据评选条件积极组织申报与推荐，被推荐者需客观填写候选人推荐表。各单位汇总后，于7月4日前将盖章后纸质版的推荐表（附件2）及汇总表（附件3）各1份提交至教研科，电子版发至邮箱jyk@ustb.edu.cn。
注：
推荐表的教学论文及著作一栏中，所填论文或著作须已在正式刊物上刊出或正式出版，截止时间是2018年12月31日。

未尽事宜请垂询：62334895

教务处

                                         2019年06月27日

附件1：评价指标

附件2：候选人推荐表

附件3：候选人汇总表